平成 18 年 11 月 17 日

各 位

会社名 株式会社 大真空

代表者 取締役社長 長谷川 宗平

（コード番号 6962 大証 1 部）

問合せ先 取締役 管理統括

石井 孝利

TEL 079-426-3211

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 5 月 19 日に公表した平成 19 年 3 月期の中間業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

及び通期業績予想を、下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年 3 月期 連結中間業績予想の修正(平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日)

（単位：百万円）

  売 上 高 経 常 利 益 中間純利益

前回発表予想（A） 19,000 1,040 740

今回修正予想（B） 20,022 1,738 1,272

増 減 額（B－A） 1,022 698 532

増 減 率（％） 5.4 67.1 71.9

（ご参考）平成 17 年 9 月期 15,775 948 442

２．平成 19 年 3 月期 個別中間業績予想の修正(平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日)

（単位：百万円）

  売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（A） 17,000 700 690

今回修正予想（B） 17,763 1,449 1,389

増 減 額（B－A） 763 749 699

増 減 率（％） 4.5 107.0 101.3

（ご参考）平成 17 年 9 月期 15,163 529 348

３．平成 19 年 3 月期 連結業績予想の修正(平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日)

（単位：百万円）

  売 上 高 経 常 利 益 中間純利益

前回発表予想（A） 39,000 2,640 1,740

今回修正予想（B） 41,000 3,400 2,400

増 減 額（B－A） 2,000 760 660

増 減 率（％） 5.1 28.8 37.9

（ご参考）平成 18 年 3 月期 35,882 2,909 1,612

４．平成 19 年 3 月期 個別業績予想の修正(平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日)

（単位：百万円）

  売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（A） 34,500 1,550 1,530

今回修正予想（B） 35,500 2,400 2,300

増 減 額（B－A） 1,000 850 770

増 減 率（％） 2.9 54.8 50.3

（ご参考）平成 18 年 3 月期 32,732 1,522 1,435

５．業績予想の修正理由

携帯電話や AV 機器向けなどの出荷が好調に推移し、当中間期の業績が前回発表の予想を上回る

見通しですので修正いたします。

以上